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XEROX 108R01158

CK332517

XEROX
108R01158

Cadauno
1

1

0.48
1300

Staple Cartridge (Office Finisher Booklet Maker)
Compatibile con WorkCentre™ 5945/5955, WorkCentre 5865/5875/5890, WorkCentre 5845/5855

Marca XEROX

Unita per imballo 1nr

Tipo di imballo Scatola

Tonalita colore di stampa Nero




Formato pagine (res. standard)

5000 pages

Tecnologia di stampa laser

Tipologia Graffette

Tipologia generale Prodotti x stampa Laser/Fotocpiatrici/Multifunzioni Laser
Colore di stampa nero

Capacita cartuccia / toner Standard

SOLUZIONI

Office Si




